
UCHWAŁA NR L/479/17
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia 
sportowe oraz rodzaju i wysokości tych nagród

Na podstawie art. 31 ust. 3 i art. 35 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 
z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/152/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia sportowe oraz rodzaju i wysokości tych 
nagród (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 2498) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym spełniającym łącznie następujące warunki:

1) zrzeszonym w klubie sportowym mającym siedzibę na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle lub 
mieszkańcowi gminy Kędzierzyn-Koźle niezrzeszonemu w żadnym klubie;

2) legitymującym się w roku poprzedzającym rok przyznania nagrody wysokimi wynikami sportowymi

w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym w indywidualnej lub zespołowej 
olimpijskiej dyscyplinie sportu we wszystkich kategoriach do seniora włącznie.”;

2) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W dyscyplinach, w których zawody olimpijskie, zgodnie z programem igrzysk olimpijskich, 
rozgrywane są tylko indywidualnie, nagrody mogą być przyznane wyłącznie za wysokie wyniki sportowe 
osiągnięte indywidualnie.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1600.

Id: 90AC4DED-FA04-48D0-8360-8BD1333B5B92. Podpisany Strona 1




